
CEN w Suwałkach zaprasza 10 października do udziału w konferencji ,,Klimat szkoły.
Tworzymy go razem!”

Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach zaprasza 10 października do udziału w  konferencji ,,Klimat szkoły. Tworzymy go
razem!”, którą poprowadzą specjaliści z Fundacji Instytutu Edukacji Pozytywnej z Warszawy.
Podczas konferencji omówione zostaną najważniejsze wyzwania wychowawczo-profilaktyczne stojące przed nami, dorosłymi, w świecie zmieniającego się
podejścia do edukacji i nowych wyzwań, jakie każdego dnia pojawiają się w życiu dzieci i młodzieży. Instytut Edukacji Pozytywnej od 8 lat razem z ponad 90
ekspertami z Polski i ze świata oraz z gronem nauczycieli, pedagogów i psychologów pracujących codziennie w polskich szkołach stara się wskazać na
pozytywne znaczenie zdrowia psychicznego, na jego kluczowy wpływ na życie, edukację i rozwój społeczno-kulturowy młodych Polaków. Fundacja nieustannie
przedstawia także nowe podejścia i gotowe do wdrożenia rozwiązania, z których można bezpłatnie skorzystać na terenie całej Polski.
 

Wydarzenie rozpocznie się 10 października 2022 roku o godzinie 11.00.
Link do zapisów: https://app.evenea.pl/event/3526497/
Miejsce: Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia w Suwałkach, sala koncertowa
 
Organizatorzy: Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach
 
Prowadzący konferencję: specjaliści z zespołu Fundacji Instytutu Edukacji Pozytywnej w Warszawie
 

Adresatami są:

dyrektorzy szkół i placówek oświatowych,
nauczyciele, wychowawcy, pedagodzy i psycholodzy szkolni,
przedstawiciele poradni psychologiczno-pedagogicznej,
przedstawiciele organów prowadzących szkoły i placówki oświatowo-
wychowawcze,
inni zainteresowani tematyką.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.
Co w temacie?
11.00 – 11.30 – Rejestracja uczestników
 
11.30 – 12.00 – Inauguracja i wprowadzenie do tematu znaczenia zdrowia psychicznego w aspekcie wychowania i edukacji / Małgorzata Nowicka –
Prezes Instytutu Edukacji Pozytywnej, Lidia Kłoczko – Dyrektor Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach
 
12.00 – 13.15 – Mediacje w rzeczywistości szkolnej / Renata Wiśniewska – mediator
 
13.15 – 13.30 – Przerwa kawowa
 
13.30 – 14.30 – Pozytywna komunikacja w edukacji i wychowaniu / Andrzej Araszkiewicz
 
14.30 – 15.00 – Konsultacje eksperckie
 
14.30 – 15.30 – Szkolenie międzykulturowe – jak integrować i edukować uczniów i uczennice w szkolnej rzeczywistości
 

Ważne!

Osoby zainteresowane wdrażaniem działań międzykulturowych w środowisku szkolnym z uwzględnieniem specyfiki pracy z uczniami i uczennicami z Ukrainy
będą mogły wziąć udział w godzinnym szkoleniu międzykulturowym, które odbędzie się po zakończeniu konferencji.

Obowiązują oddzielne zapisy na szkolenie.

Link do zapisów: https://app.evenea.pl/event/455832-1481kopia1
Każdy uczestnik konferencji otrzyma certyfikat.

Konferencja jest jednym z działań projektu Fundacji Instytut Edukacji Pozytywnej pn. ,,Klimat szkoły. Tworzymy go

razem!”, który jest współfinansowany ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 przekazanych

przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.
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